Інформація про предмет закупівлі

9. Конкретна назва предмета закупівлі: Додаткова угода № 1 до Договору № КА-130200 від
20.01.2025 року про закупівлю послуг з розподілу електричної енергії за державні кошти.
Зменшити планову суму коштів виділених на 2025 рік на суму 26168.44 (Двадцять шість тисяч
сто шістдесят вісім гривень 44 коп.) з 221 487.75 грн до 195319.31 грн. Загальна сума договору
після зменшення становить 195319.31 грн. (Сто дев'яносто п'ять тисяч триста дев'ятнадцять
гривень 31 коп.)

10. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі:

ДК 021:2015: 65310000-9 Розподіл електричної енергії

11. Код згідно з КЕКВ:

КЕКВ: 2273 Оплата електроенергії

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета